
 

 

 
              Na osnovu člana 97. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni glasnik RS“, 
br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 – dr. zakon, 101/11, 38/12-US, 121/12, 101/13, 
108/13, 111/14, 117/14, 106/15 i 63/16 - odluka US) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 
 
              Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2022. godini, održanoj 26. decembra 2022. godine,  
donela je 
 
 
 

O D L U K U 
o prestanku funkcije javnog tužioca 

  
 

I 
 

-Snežani Stanojković, Tužiocu za ratne zločine, dana 15. maja 2023. 
godine, usled prestanka mandata; 

-Nebojši Živkoviću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Pančevu, 
dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Sonji Nešić, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Pirotu, dana 15. 
maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Miletu Nikoliću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Valjevu, 
dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Snežani Jovanović, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Mionici, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Vesni Dražić Mihaljević, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Somboru, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Branislavu Lepotiću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vrbasu, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Vladimiru Nikoliću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Staroj Pazovi, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Prvoslavu Antiću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Despotovcu, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Saši Đokiću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Nišu, dana 
15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Ivanu Mitroviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Aleksincu, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata; 

-Slaviši Dimitrijeviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Zaječaru, dana 15. maja 2023. godine, usled prestanka mandata. 

 
 
 

II 
 

               Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 



2 

 

 

 
 
 
 
RS broj 56 
U Beogradu, 26. decembra 2022. godine 
 
 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
                                                                                               

PREDSEDNIK 
                                                                                    
                                                                                            dr Vladimir Orlić 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


